‘_[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
P>

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

X, Relagédo de Pagamentos por UG EXERCICIO 2022
\\S 5 UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS Orgéo: Todos
) / UG Origem: Todas Fonte: 100,116,121,261,263,316,321,461
y Tipo: PAGO. Credor: Todos
Periodo: de 01/09/2022 até 30/09/2022 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugao: Nao listar PDs bloqueadas.
| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - PF0000107
01/09/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Normal 2022NL0004760 2022NE0000964 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 31/08/2022 2.527,06
NAAGENCIA
01/09/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Normal 2022NL0004760 2022NE0000964 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 31/08/2022 4.981,98
NAAGENCIA
28/09/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Normal 2022NL0005394 2022NE0001051 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 29/09/2022 2.527,06
NAAGENCIA
28/09/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Normal 2022NL0005394 2022NE0001051 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 29/09/2022 19.235,81
NAAGENCIA
28/09/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Normal 2022NL0005394 2022NE0001051 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 29/09/2022 471,53
NAAGENCIA
28/09/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2022NL0005376 2022NE0001045 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 29/09/2022 695.315,98
NAAGENCIA
28/09/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2022NL0005380 2022NE0001046 01000000 AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181263 29/09/2022 1.895.305,72
28/09/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2022NL0005381 2022NE0001047 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Militar 237-03739- 29/09/2022  8.438.541,79
NAAGENCIA
28/09/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2022NL0005382 2022NE0001047 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Militar 237-03739-181263 29/09/2022 12.960.896,44
28/09/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2022NL0005376 2022NE0001045 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 29/09/2022 13.786.300,12
NAAGENCIA
28/09/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2022NL0005377 2022NE0001045 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181263 29/09/2022 38.900.190,83
28/09/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2022NL0005381 2022NE0001047 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Militar 237-03739- 29/09/2022 1.619.530,74
NAAGENCIA
28/09/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2022NL0005393 2022NE0001049 01000000 AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario - Pessoal Militar 237-03739-181263 29/09/2022 835.668,46
29/09/2022 OB wurezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2022NL0005376 2022NE0001045 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 29/09/2022  7.267.278,19
NAAGENCIA
29/09/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2022NL0005381 2022NE0001047 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Militar 237-03739- 29/09/2022  5.376.984,56
NAAGENCIA
29/09/2022 OB wurezadespesa: 31237-03739-146285 Normal 2022NL0005395 2022NE0001051 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181263 29/09/2022 38.084.908,20
Total por Fornecedor: 129.890.664,47
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - ALE - PF0000111
28/09/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-528501 Normal 2022NL0005180 2022NE0001003 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 23/09/2022 12.429,72
NAAGENCIA
28/09/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-528501 Normal 2022NL0005182 2022NE0001004 01000000 AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 23/09/2022 73.320,93
28/09/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-168947 Normal 2022NL0005183 2022NE0001005 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 23/09/2022 187.672,87
NAAGENCIA
28/09/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-168947 Normal 2022NL0005184 2022NE0001005 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 23/09/2022 1.115.958,72
28/09/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-528501 Normal 2022NL0005181 2022NE0001003 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 23/09/2022 413.310,59
29/09/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-168947 Normal 2022NL0005183 2022NE0001005 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 23/09/2022 227.421,45
NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 2.030.114,28
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‘_[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
P>

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

X, Relagédo de Pagamentos por UG EXERCICIO 2022
(N \\@ UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS Orgéo: Todos
h & / UG Origem: Todas Fonte: 100,116,121,261,263,316,321,461
NSy Tipo: PAGO. Credor: Todos
Sl Periodo: de 01/09/2022 até 30/09/2022 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugao: Nao listar PDs bloqueadas.
| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - PGJAM FFIN - PF0000193
28/09/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-610178 Normal 2022NL0005259 2022NE0001006 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 26/09/2022 29.322,43
NAAGENCIA
28/09/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-610178 Normal 2022NL0005259 2022NE0001006 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 26/09/2022 335.140,39
NAAGENCIA
28/09/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-610178 Normal 2022NL0005260 2022NE0001006 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 26/09/2022 1.506.839,01
28/09/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-610178 Normal 2022NL0005261 2022NE0001007 02610000 AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 26/09/2022 146.283,18
29/09/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-610178 Normal 2022NL0005259 2022NE0001006 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 29/09/2022 377.019,45
NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 2.394.604,46
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - TCEAM FFIN - PF0000181
28/09/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-610259 Normal 2022NL0005234 2022NE0001027 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 26/09/2022  2.941.245,58
28/09/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-168998 Normal 2022NL0005235 2022NE0001012 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-00320- 26/09/2022 43.134,14
NAAGENCIA
28/09/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-168998 Normal 2022NL0005235 2022NE0001012 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 26/09/2022 762.851,36
NAAGENCIA
28/09/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-168998 Normal 2022NL0005236 2022NE0001012 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 26/09/2022 1.852.515,70
28/09/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-168998 Normal 2022NL0005238 2022NE0001013 02610000 AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 26/09/2022 159.704,36
29/09/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-610259 Normal 2022NL0005232 2022NE0001027 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 26/09/2022 1.244.032,76
NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 7.003.483,90
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - TJAM FFIN - PF0000185
01/09/2022 OB wurezadespesa: 31237-03739-168963 Normal 2022NL0004645 2022NE0000923 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 26/08/2022 3.043,45
NAAGENCIA
28/09/2022 OB wurezadespesa: 31237-03739-610275 Normal 2022NL0005305 2022NE0001016 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 27/09/2022 253.441,57
28/09/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-168963 Normal 2022NL0005306 2022NE0001017 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 27/09/2022 130.319,38
NAAGENCIA
28/09/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-168963 Normal 2022NL0005306 2022NE0001017 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 27/09/2022 9.803,20
NAAGENCIA
28/09/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-168963 Normal 2022NL0005306 2022NE0001017 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 27/09/2022 930.637,05
NAAGENCIA
28/09/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-168963 Normal 2022NL0005307 2022NE0001017 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 27/09/2022  4.892.619,35
28/09/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-168963 Normal 2022NL0005308 2022NE0001018 02610000 AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 27/09/2022 309.059,71
29/09/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-168963 Normal 2022NL0005306 2022NE0001017 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 27/09/2022  1.067.454,93
NAAGENCIA
. Total por Fornecedor: 7.596.378,64
FUNDAGCAO AMAZONPREYV - 04986163000146
29/09/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-193003 Normal 2022NL0005167 2022NE0001000 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPContrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-146285 21/09/2022 2.333,33

Inativos - FFIN
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‘_[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
P>

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

X, Relagédo de Pagamentos por UG EXERCICIO 2022
(N \\@ UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS Orgéo: Todos
\ X / UG Origem: Todas Fonte: 100,116,121,261,263,316,321,461
NSy Tipo: PAGO. Credor: Todos
Sl Periodo: de 01/09/2022 até 30/09/2022 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugao: Nao listar PDs bloqueadas.
| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
29/09/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-193003 Normal 2022NL0005369 2022NE0001042 01160000 AMAZONPREV/AMAZONPContrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-146285 29/09/2022  7.599.266,12
Inativos - FFIN
29/09/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-193003 Normal 2022NL0005373 2022NE0001043 01160000 AMAZONPREV/AMAZONPContrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-168939 29/09/2022 184.129,40
Inativos - F.PREV
29/09/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-193003 Normal 2022NL0005375 2022NE0001044 01160000 AMAZONPREV/AMAZONPContrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-597139 29/09/2022 3.180,05
Inativos - F.PREV
29/09/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-193003 Normal 2022NL0005450 2022NE0001060 01160000 AMAZONPREV/AMAZONPContrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-146285 30/09/2022  2.724.214,84
Pensionistas - F.FIN
29/09/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-193003 Normal 2022NL0005453 2022NE0001061 01160000 AMAZONPREV/AMAZONPContrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-168939 30/09/2022 300.763,33
Pensionistas - F.PREV
29/09/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-193003 Normal 2022NL0005454 2022NE0001062 01160000 AMAZONPREV/AMAZONPContrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-597139 30/09/2022 3.317,86
Pensionistas - F.PREV
Total por Fornecedor: 10.817.204,93
MANAUSPREV FUNDO UNICO DE PREV DO MUNIC DE MANAUS - 07637990000112
08/09/2022 OB urezadespesa: 3% 237-03739-182761 Normal 2022NL0004976 2022NE0000979 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPCompensagdes Financeira entre 237-03739- 08/09/2022 63.612,00
Regimes Préprios - Inter OFSS - NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 63.612,00
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - PF0000108
01/09/2022 OB wurezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2022NL0004757 2022NE0000961 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 31/08/2022 1.444,12
NAAGENCIA
29/09/2022 OB wurezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2022NL0005471 2022NE0001063 03160000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 30/09/2022 15.624,49
NAAGENCIA
29/09/2022 OB wurezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2022NL0005471 2022NE0001063 03160000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 30/09/2022  2.607.570,94
NAAGENCIA
29/09/2022 OB wurezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2022NL0005456 2022NE0001063 03160000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181263 30/09/2022 16.517.351,46
29/09/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2022NL0005472 2022NE0001064 03160000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Militar 237-03739- 30/09/2022 5.524,14
NAAGENCIA
29/09/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2022NL0005472 2022NE0001064 03160000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Militar 237-03739- 30/09/2022 1.207.810,21
NAAGENCIA
29/09/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2022NL0005473 2022NE0001064 03160000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Militar 237-03739-181263 30/09/2022  7.749.815,18
29/09/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Normal 2022NL0005475 2022NE0001065 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181263 30/09/2022  2.724.214,84
30/09/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2022NL0005471 2022NE0001063 03160000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 30/09/2022  2.738.827,91
NAAGENCIA
30/09/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2022NL0005472 2022NE0001064 03160000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Militar 237-03739- 30/09/2022 1.009.438,52
NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 34.577.621,81
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - ALE - PF0000112
01/09/2022 OB wurezadespesa: 31237-03739-528501 Normal 2022NL0004740 2022NE0000951 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 30/08/2022 307,61
NAAGENCIA
28/09/2022 OB wurezadespesa: 31237-03739-528501 Normal 2022NL0005370 2022NE0001048 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 29/09/2022 58.947,10
NAAGENCIA
28/09/2022 OB wurezadespesa: 31237-03739-168947 Normal 2022NL0005374 2022NE0001057 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 29/09/2022 66.723,02
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‘_[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
P>

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

X, Relagédo de Pagamentos por UG EXERCICIO 2022
(N \\@ UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS Orgéo: Todos
h & 4/ UG Origem: Todas Fonte: 100,116,121,261,263,316,321,461
NSy Tipo: PAGO. Credor: Todos
Sl Periodo: de 01/09/2022 até 30/09/2022 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugao: Nao listar PDs bloqueadas.
| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
28/09/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-528501 Normal 2022NL0005370 2022NE0001048 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 29/09/2022 307,61
NAAGENCIA
28/09/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-528501 Normal 2022NL0005371 2022NE0001048 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 29/09/2022 603.344,14
29/09/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-528501 Normal 2022NL0005370 2022NE0001048 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 29/09/2022 75.506,16
NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 805.135,64
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - PGJAM FFIN - PF0000195
28/09/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-610178 Normal 2022NL0005316 2022NE0001010 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 27/09/2022 92.666,48
NAAGENCIA
28/09/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-610178 Normal 2022NL0005317 2022NE0001010 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 27/09/2022 1.022.255,07
29/09/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-610178 Normal 2022NL0005316 2022NE0001010 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 27/09/2022 252.973,11
NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 1.367.894,66
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - TCEAM - FFIN - PF0000183
28/09/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-610259 Normal 2022NL0005250 2022NE0001028 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 26/09/2022 55.959,04
NAAGENCIA
28/09/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-610259 Normal 2022NL0005251 2022NE0001028 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 26/09/2022 606.849,77
28/09/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-610259 Normal 2022NL0005252 2022NE0001029 01000000 AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario - Pensionistas Civil 237-03739-181269 26/09/2022 55.179,32
28/09/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-168998 Normal 2022NL0005256 2022NE0001015 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 26/09/2022 162.548,04
29/09/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-610259 Normal 2022NL0005250 2022NE0001028 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 26/09/2022 135.872,89
NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 1.016.409,06
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - TJAM FFIN - PF0000187
28/09/2022 OB wurezadespesa: 31237-03739-610275 Normal 2022NL0005279 2022NE0001030 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 26/09/2022 324.731,49
NAAGENCIA
28/09/2022 OB wurezadespesa: 31237-03739-610275 Normal 2022NL0005280 2022NE0001030 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 26/09/2022  2.208.142,65
28/09/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-610275 Normal 2022NL0005281 2022NE0001019 01000000 AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario - Pensionistas Civil 237-03739-181269 26/09/2022 219.963,14
28/09/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-168963 Normal 2022NL0005283 2022NE0001020 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 26/09/2022 696.496,76
29/09/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-610275 Normal 2022NL0005279 2022NE0001030 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 26/09/2022 605.624,63
NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 4.054.958,67
RUY PEIXOTO PACHECO JUNIOR - 51983311200
26/09/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Normal 2022NL0005165 2022NE0000999 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-00482- 21/09/2022 6.065,19
08020175
26/09/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Normal 2022NL0005166 2022NE0000999 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 21/09/2022 1.101,47
NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 7.166,66
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO - 04812509000190
08/09/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Normal 2022NL0004774 2022NE0000945 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 001-03563-53600 31/08/2022 2.877,51
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-.Z GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
PO

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

Relagédo de Pagamentos por UG EXERCICIO 2022
< 2§ UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS Orgéo: Todos
/4 UG Origem: Todas Fonte: 100,116,121,261,263,316,321,461
NSy Tipo: PAGO. Credor: Todos
Sl Periodo: de 01/09/2022 até 30/09/2022 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugao: Nao listar PDs bloqueadas.
| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
09/09/2022 OB wurezadespesa: 31237-03739-146285 Normal 2022NL0004776 2022NE0000945 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 08/09/2022 90,38
NAAGENCIA
12/09/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Precatorios 2022NL0005038 2022NE0000980 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 15/09/2022 3.744,57
Valor NAAGENCIA
12/09/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Precatorios 2022NL0005037 2022NE0000980 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 15/09/2022 266,32
Valor NAAGENCIA
12/09/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Precatorios 2022NL0005037 2022NE0000980 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 15/09/2022 478,51
Valor NAAGENCIA
22/09/2022 OB wurezadespesa: 31237-03739-146285 Precatorios 2022NL0005108 2022NE0000998 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 21/09/2022 6.050,08
Valor NAAGENCIA
22/09/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Precatorios 2022NL0005110 2022NE0000998 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 21/09/2022 21.183,59
Valor NAAGENCIA
22/09/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Precatorios 2022NL0005109 2022NE0000998 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 21/09/2022 816,41
Valor NAAGENCIA
22/09/2022 OB wurezadespesa: 31237-03739-146285 Precatorios 2022NL0005094 2022NE0000993 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 21/09/2022 6.959,00
Valor NAAGENCIA
23/09/2022 OB wurezadespesa: 31237-03739-146285 Precatorios 2022NL0005092 2022NE0000992 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 21/09/2022 9.069,20
Valor NAAGENCIA

Total por Fornecedor:

Total por UG:
Total Geral:

51.535,57
201,676,784.75
201.676.784,75
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